KÚPEĽŇ
OVÉ
RADIÁ
TO
RY
ELE
KTR
IC

PMH-HT2 - RK
Rovný kábel bez vidlice. PMH-NEX1
PMH-HT2
Vinutý kábel ukončený vidlicou.
Výkon
[W]
Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna
120 PMH-HT2-C-120W — — —
200 PMH-HT2-C-200W PMH-HT2-W-200W PMH-HT2-MS-200W PMH-HT2-B-200W
300 PMH-HT2-C-300W PMH-HT2-W-300W PMH-HT2-MS-300W PMH-HT2-B-300W
400 PMH-HT2-C-400W PMH-HT2-W-400W PMH-HT2-MS-400W PMH-HT2-B-400W
500 PMH-HT2-C-500W PMH-HT2-W-500W PMH-HT2-MS-500W PMH-HT2-B-500W
600 PMH-HT2-C-600W PMH-HT2-W-600W PMH-HT2-MS-600W PMH-HT2-B-600W
800 PMH-HT2-C-800W PMH-HT2-W-800W PMH-HT2-MS-800W PMH-HT2-B-800W
Výkon
[W]
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna
200 PMH-NEX1-W-200W PMH-NEX1-MS-200W PMH-NEX1-B-200W
300 PMH-NEX1-W-300W PMH-NEX1-MS-300W PMH-NEX1-B-300W
400 PMH-NEX1-W-400W PMH-NEX1-MS-400W PMH-NEX1-B-400W
500 PMH-NEX1-W-500W PMH-NEX1-MS-500W PMH-NEX1-B-500W
600 PMH-NEX1-W-600W PMH-NEX1-MS-600W PMH-NEX1-B-600W
800 PMH-NEX1-W-800W PMH-NEX1-MS-800W PMH-NEX1-B-800W
Výkon
[W]
Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
bílá
Obj. číslo
metalická stříbrná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna
200 PMH-HT1-C-200W PMH-HT1-W-200W PMH-HT1-MS-200W PMH-HT1-B-200W
300 PMH-HT1-C-300W PMH-HT1-W-300W PMH-HT1-MS-300W PMH-HT1-B-300W
400 PMH-HT1-C-400W PMH-HT1-W-400W PMH-HT1-MS-400W PMH-HT1-B-400W
500 PMH-HT1-C-500W PMH-HT1-W-500W PMH-HT1-MS-500W PMH-HT1-B-500W
600 PMH-HT1-C-600W PMH-HT1-W-600W PMH-HT1-MS-600W PMH-HT1-B-600W
800 PMH-HT1-C-800W PMH-HT1-W-800W PMH-HT1-MS-800W PMH-HT1-B-800W
Výkon
[W]
Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna
200 PMH-HT2-C-200W-RK PMH-HT2-W-200W-RK PMH-HT2-MS-200W-RK PMH-HT2-B-200W-RK
300 PMH-HT2-C-300W-RK PMH-HT2-W-300W-RK PMH-HT2-MS-300W-RK PMH-HT2-B-300W-RK
400 PMH-HT2-C-400W-RK PMH-HT2-W-400W-RK PMH-HT2-MS-400W-RK PMH-HT2-B-400W-RK
500 PMH-HT2-C-500W-RK PMH-HT2-W-500W-RK PMH-HT2-MS-500W-RK PMH-HT2-B-500W-RK
600 PMH-HT2-C-600W-RK PMH-HT2-W-600W-RK PMH-HT2-MS-600W-RK PMH-HT2-B-600W-RK
800 PMH-HT2-C-800W-RK PMH-HT2-W-800W-RK PMH-HT2-MS-800W-RK PMH-HT2-B-800W-RK
Výkres vykurovacej tyče na www.pmh-co.sk
^
Aktuálna skladová
dostupnosť / cena.
Vykurovacia tyč určená
k priamemu napojeniu elektrického
kábla vyvedeného zo steny.
7978
VS1 RE10A
Vykurovacia tyč EL 05E
Elektrické vykurovacie telesá EL 05E sú určené do rúrkových radiátorov, ktoré sa využívajú na kombinovaný
spôsob vykurovania najmä v priestoroch kúpeľne, bazénov, fitness alebo obytných priestorov. Vo vykurovacom
období je využívaná sústava ústredného vykurovania s centrálnym zdrojom tepla a mimo vykurovacej sezóny
je prevádzkovaný elektrický zdroj tepla. IP44. Dĺžka kábla 1,5 m.
Teleso EL 05 sa dodáva s bielou alebo metalicky striebornou rovnou prívodnou šnúrou zakončenou vodičmi
pre pripojenie do inštalačnej krabice pevného elektrického rozvodu. Pre zaistenie komfortu obsluhy je
potrebné do inštalácie zaradiť vypínač, regulátor priestorovej teploty alebo iný regulačný prístroj.
Výkon
[W]
Obj. číslo
biela (kábel)
Obj. číslo
metalická strieborná (kábel)
200 EL05E-W-200W EL05E-MS-200W
300 EL05E-W-300W EL05E-MS-300W
400 EL05E-W-400W EL05E-MS-400W
500 EL05E-W-500W EL05E-MS-500W
600 EL05E-W-600W EL05E-MS-600W
700 EL05E-W-700W EL05E-MS-700W
termostat RE10A-W RE10A-MS
vypínač VS1
Vykurovacia tyč PMH-ET2
Elektrická vykurovacia tyč s termostatom reaguje na teplotu vykurovacieho média v radiátore v rozmedzí 5-65°C. Dĺžka vinutého káble je 1,3m.
Výkon
[W]
Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
Obj. číslo
čierna
Obj. číslo
čierna mat
150 PMH-ET2-C-150W PMH-ET2-W-150W PMH-ET2-MS-150W PMH-ET2-B-150W PMH-ET2-BL-150W
300 PMH-ET2-C-300W PMH-ET2-W-300W PMH-ET2-MS-300W PMH-ET2-B-300W PMH-ET2-BL-300W
600 PMH-ET2-C-600W PMH-ET2-W-600W PMH-ET2-MS-600W PMH-ET2-B-600W PMH-ET2-BL-600W
ELEKTRICKÉ VYKUROVACIE TYČE
^
Aktuálna skladová
dostupnosť / cena.